Министерство образования и науки Республики Дагестан
ГБПОУ РД «Каспийский профессионально- педагогический колледж»

368300, Каспийск, ул.Алферова,4
В  (246)-5-19-94 сайт: http ://w w w .pck2 .ru / эл.адрес: kaspko lle P m ail.ru

ПРИКАЗ

«Й  » й -  2023 г.

«О формирования у учащихся и
воспитанников антикоррупционного
мировозрения и воспитания негативного
отношения к коррупции»

Во исполнение Распоряжения Минобрнауки РД от 29.11.2023 года
№ 66-р, в целях в целях формирования у учащихся и воспитанников
антикоррупционного мировоззрении и воспитания негативного отношения к
коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения в ГБПОУ РД «КППК»
мероприятий «Неделя антикоррупционных инициатив» с 4 по 9 декабря
2023года, приуроченных к Международному дню борьбы с коррупцией
(Далее план).

2. Ответственным исполнителям Плана срок до 09'. 12.2023 г. представить
заместителю по УМР директора по Магомедову М.Р. информацию по
реализации соответствующих Пунктов плана.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.Г.Магомедов

С приказом от «Й у> _ 2023 г. ознакомлены:

Ф.И.О. П Должность Подпись ̂
/у. £ /.

/
РА- сЖ  --

http://www.pck2.ru/

		2023-12-08T12:21:22+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН "КАСПИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"